2

ПРОТОКОЛ №   9  /КК
заседания  Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге, состоявшегося 31 июля 2014 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	Председатель КК
Заместитель председателя КК

	Член КК
Член КК

	Член КК
Член КК

	Член КК
Секретарь КК

Состав Конкурсной комиссии -7 человек, приняли участие -7. Кворум имеется.

 Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/016/НКПДВЖД/0023   на право заключения договора, на выполнение работ по монтажу водоотводных сооружений в ходе проведения реконструкции Контейнерной площадки для 40 -футовых контейнеров (инв. № 022032)  и Подкранового пути (инв. № 015/01/00000013) 9 тупика  на контейнерном терминале станции Хабаровск-2 филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в 2014 году.
Докладчик: начальник технического отдела

По пункту I повестки дня заседания :

         1.1. признать открытый конкурс ОК/016/НКПДВЖД/0023 несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
          1.2. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 28/ПРГ, заседания состоявшегося 28 июля 2014 года) и в соответствии с пунктом 2.9.12 документации о закупке и пунктом 141 Положения о закупках принять решение, о заключении договора с единственным участником - ООО «Эксперт», путем размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:
Предмет договора: Выполнение работ по монтажу водоотводных сооружений в ходе проведения реконструкции Контейнерной площадки для 40 -футовых контейнеров (инв. № 022032)  и Подкранового пути (инв. № 015/01/00000013) 9 тупика  на контейнерном терминале станции Хабаровск-2.
Цена договора: 2198064,39 (два миллиона сто девяносто восемь тысяч шестьдесят четыре) рубля 39 копеек, с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования, затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, а также всех затрат, расходов связанных с выполнением работ, оказанием услуг, в том числе  подрядных (указывается соответствующее определение).
Расчёт стоимости выполнения Работ определяется локально-сметным расчётом (приложение №2), который является неотъемлемой частью настоящего Договора и предоставлен в отраслевой сметно-нормативной базе ОСНБЖ-2001 с использованием текущих индексов изменения сметной стоимости строительства, реконструкции и капитального ремонта ОАО «РЖД» и применением к итогу сметной стоимости коэффициента 0,95 (на основании решения Совета Директоров ОАО «ТрансКонтейнер» от 20.12.2011г.)
Место оказания услуг: 680045, Хабаровский край, г. Хабаровск, Индустриальный район,  пер. 3-й Путевой, 8, Контейнерный терминал Хабаровск-2.
Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик до начала работ выплачивает Исполнителю аванс в сумме 20% от общей стоимости работ. Окончательный расчет производится на основании акта сдачи-приёмки выполненных работ, подписанного Сторонами, счета и счета-фактуры в срок не позднее 30-и дней с даты обоюдного подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.
Срок выполнения работ: 30 ноября 2014г.
Гарантийный срок: 18 месяцев с момента подписания акта выполненных работ.
Срок действия договора: Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения сторонами обязательств.
	Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
2.   Поручить начальнику юридического отдела:
2.1. направить ООО «Эксперт» уведомление о принятом Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
2.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Эксперт».
3. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствующими на заседании.

	Председатель КК
Заместитель
председателя КК
	__________________________

__________________________

Члены КК

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

Секретарь КК

__________________________

__________________________

«   05   » августа  2014 г.